
日 曜 1 2 3 4 5 6

元日
閉庁日
閉庁日

冬期休業

冬期休業

冬期休業

３学期始業式 4 4 4 4 4 4
12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

あいさつ運動 4 4 4 4 4 4
交通安全指導 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00

町成人式

成人の日

給食開始 5 5 5 6 6 6
14:40 14:40 14:40 15:25 15:25 15:25

全校一斉14：00下校 5 5 5 5 5 5
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

委員会活動 5 5 5 5 6 6
14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

5 5 5 5 5 5
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

東っこタイム①ＣＳ丸付け（低学年） 5 5 6 6 6 6
給食感謝週間（～23日） 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

5 5 5 6 6 6
14:40 14:40 14:40 15:25 15:25 15:25

全校一斉14：00下校 5 5 5 5 5 5
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

5 5 6 6 6 6
14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

来入児入学説明会 5 5 5 5 5 6
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:25

東っこタイム①ＣＳ丸付け（低学年） 5 5 5 5 5 6
14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:25

5 5 5 6 6 6
14:40 14:40 14:40 15:25 15:25 15:25

全校一斉14：00下校 5 5 5 5 5 5
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

５年生日産自動車出前授業③④ 5 5 6 6 6 6
14:40 14:40 15:25 15:25 15:25 15:25

全校一斉14：00下校 5 5 5 5 5 5
14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

令和7年度     宇美東小学校  １月下校時刻　             Ｒ７．１２．１０現在

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土


