

## 令和7年度 宇美東小学校 1月下校時刻

R7.12.10現在

日	曜		1	2	3	4	5	6
1	木	元日 閉学日						
2	金	閉学日						
3	土							
4	日							
5	月	冬期休業						
6	火	冬期休業						
7	水	冬期休業						
8	木	3学期始業式	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00
9	金	あいさつ運動 交通安全指導	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00	4 12:00
10	土							
11	日	町成人式						
12	月	成人の日						
13	火	給食開始	5 14:40	5 14:40	5 14:40	6 15:25	6 15:25	6 15:25
14	水	全校一斉14:00下校	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00
15	木	委員会活動	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	6 15:30	6 15:30
16	金		5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40
17	土							
18	日							
19	月	東っこタイム①CS丸付け(低学年) 給食感謝週間(～23日)	5 14:40	5 14:40	6 14:40	6 14:40	6 14:40	6 14:40
20	火		5 14:40	5 14:40	5 14:40	6 15:25	6 15:25	6 15:25
21	水	全校一斉14:00下校	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00
22	木		5 14:40	5 14:40	6 15:30	6 15:30	6 15:30	6 15:30
23	金	来入児入学説明会	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	6 15:25
24	土							
25	日							
26	月	東っこタイム①CS丸付け(低学年)	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	5 14:40	6 15:25
27	火		5 14:40	5 14:40	5 14:40	6 15:25	6 15:25	6 15:25
28	水	全校一斉14:00下校	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00
29	木	5年生日産自動車出前授業③④	5 14:40	5 14:40	6 15:25	6 15:25	6 15:25	6 15:25
30	金	全校一斉14:00下校	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00	5 14:00
31	土							